dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

20-07-001

1090720

1104225

1122707

1137497

1143006

1156891

20-07-002

20-07-003

Iop. MU0
3aKJloumMBLLee
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

NN KonbubiHa Onbra
BaneHTUHOBHa

NN KonbubiHa Onbra
BaneHTUHOBHa

NN KonbubiHa Onbra
BaneHTnUHOBHa

NN KonbubiHa Onbra
BaneHTnHOBHa

NN KonbubiHa Onbra
BaneHTnHOBHa

NN KonbubiHa Onbra
BaneHTuUHOBHa

NN KonbubiHa Onbra
BaneHTUHOBHa

WM KonbubiHa Onbra
BaneHTnHOBHa

NN KonbubiHa Onbra
BaneHTuUHOBHa

CBepeHuna

KonbubiHa Onbra BaneHTUHOBHA

003336

30.01.2008

haTta
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.07.2020

03.07.2020

03.07.2020

14.07.2020

16.07.2020

16.07.2020

22.07.2020

23.07.2020

27.07.2020

OOBEeKT O eHKHM,
HanpaBJieHUe
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

XXnnow aom c 3emMmesibHbIM
y4yacTkoM (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

JXunon oom ¢ 3eMesibHbIM
y4acTkoM (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NNKBNOALNOHHAA
CTOUMOCTN

PblHOYHasa n
NNKBMOAUNOHHAA
CTONMOCTH



20-07-004

20-07-005

1177867

1174501

1184251

20-07-007

1206355

20-08-001

1202579

1212484

1230072

1234757

20-08-002

20-08-003

1234098

NN KonbubiHa Onbra
BaneHTnHOBHa

NN KonbubiHa Onbra
BaneHTnHOBHa

NN KonbubiHa Onbra
BaneHTUHOBHa

NN KonbubiHa Onbra
BaneHTnHOBHa

MM KonbubiHa Onbra
BaneHTnHOBHa

NN KonbubiHa Onbra
BaneHTnHOBHa

NN KonbubiHa Onbra
BaneHTnHOBHa

NN KonbubiHa Onbra
BaneHTUHOBHa

WM KonbubiHa Onbra
BaneHTUHOBHa

NN KonbubiHa Onbra
BaneHTnUHOBHa

NN KonbubiHa Onbra
BaneHTUHOBHa

NN KonbubiHa Onbra
BaneHTnHOBHa

NN KonbubiHa Onbra
BaneHTuHOBHa

NN KonbubiHa Onbra
BaneHTUHOBHa

NN KonbubiHa Onbra
BaneHTnHOBHa

27.07.2020

29.07.2020

29.07.2020

30.07.2020

31.07.2020

03.08.2020

04.08.2020

14.08.2020

14.08.2020

15.08.2020

17.08.2020

18.08.2020

18.08.2020

20.08.2020

24.08.2020

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

3eMeNbHbIN y4acToK
(OueHkKa HeaBMXXNMOCTK)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

JXunon Aom c 3eMesibHbIM
y4acTkoM (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

XXunon oom c 3emMenbHbIM
y4acTkoM (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA
CTONMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaa 1
NINKBNOALMOHHAsA
CTOMMOCTHN

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NNKBNOALNOHHAA
CTOUMOCTN

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



1242601

1228384

20-09-001

20-09-002

1256591

1286422

1282003

1283123

1278348

20-09-003

1289162

1217757

NN KonbubiHa Onbra
BaneHTnHOBHa

NN KonbubiHa Onbra
BaneHTUHOBHa

NN KonbubiHa Onbra
BaneHTuHOBHa

NN KonbubiHa Onbra
BaneHTuUHOBHa

NN KonbubiHa Onbra
BaneHTuUHOBHa

NN KonbubiHa Onbra
BaneHTUHOBHa

NN KonbubiHa Onbra
BaneHTnHOBHa

NN KonbubiHa Onbra
BaneHTnHOBHa

NN KonbubiHa Onbra
BaneHTnHOBHa

NN KonbubiHa Onbra
BaneHTnHOBHa

NN KonbubiHa Onbra
BaneHTuUHOBHa

NN KonbubiHa Onbra
BaneHTUHOBHa

24.08.2020

20.08.2020

01.09.2020

08.09.2020

08.09.2020

09.09.2020

09.09.2020

10.09.2020

14.09.2020

18.09.2020

18.09.2020

30.09.2020

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KomHaTa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



