Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Кольцына Ольга Валентиновна 003336 30.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						20-07-001	ИП Кольцына Ольга Валентиновна	03.07.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
1090720	ИП Кольцына Ольга Валентиновна	03.07.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость						
1104225	ИП Кольцына Ольга Валентиновна	03.07.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость						
1122707	ИП Кольцына Ольга Валентиновна	14.07.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость						
1137497	ИП Кольцына Ольга Валентиновна	16.07.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость						
1143006	ИП Кольцына Ольга Валентиновна	16.07.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость						
1156891	ИП Кольцына Ольга Валентиновна	22.07.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость						
20-07-002	ИП Кольцына Ольга Валентиновна	23.07.2020	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная стоимости						
20-07-003	ИП Кольцына Ольга Валентиновна	27.07.2020	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная стоимости						

20-07-004	ИП Кольцына Ольга Валентиновна	27.07.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
20-07-005	ИП Кольцына Ольга Валентиновна	29.07.2020	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная стоимости
1177867	ИП Кольцына Ольга Валентиновна	29.07.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
1174501	ИП Кольцына Ольга Валентиновна	30.07.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
1184251	ИП Кольцына Ольга Валентиновна	31.07.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
20-07-007	ИП Кольцына Ольга Валентиновна	03.08.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
1206355	ИП Кольцына Ольга Валентиновна	04.08.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
20-08-001	ИП Кольцына Ольга Валентиновна	14.08.2020	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная стоимости
1202579	ИП Кольцына Ольга Валентиновна	14.08.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
1212484	ИП Кольцына Ольга Валентиновна	15.08.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
1230072	ИП Кольцына Ольга Валентиновна	17.08.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
1234757	ИП Кольцына Ольга Валентиновна	18.08.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
20-08-002	ИП Кольцына Ольга Валентиновна	18.08.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
20-08-003	ИП Кольцына Ольга Валентиновна	20.08.2020	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная стоимости
1234098	ИП Кольцына Ольга Валентиновна	24.08.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость

1242601	ИП Кольцына Ольга Валентиновна	24.08.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
1228384	ИП Кольцына Ольга Валентиновна	20.08.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
20-09-001	ИП Кольцына Ольга Валентиновна	01.09.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
20-09-002	ИП Кольцына Ольга Валентиновна	08.09.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
1256591	ИП Кольцына Ольга Валентиновна	08.09.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
1286422	ИП Кольцына Ольга Валентиновна	09.09.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
1282003	ИП Кольцына Ольга Валентиновна	09.09.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
1283123	ИП Кольцына Ольга Валентиновна	10.09.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
1278348	ИП Кольцына Ольга Валентиновна	14.09.2020	Комната (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
20-09-003	ИП Кольцына Ольга Валентиновна	18.09.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
1289162	ИП Кольцына Ольга Валентиновна	18.09.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
1217757	ИП Кольцына Ольга Валентиновна	30.09.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость